' 404 *am annis afflictam, tot raalis fractam, illi misero
propemodum similem esse, qui a quo in piscinam mitteretur

bat nullmn. Ita a plerisque, qui Illustrissimae illius

.

e Patrocinium praeter caeteros suscipero debebant, ne-

p
1

?» •

^CrC V '^e^ ur< Caeteris, qui oppressis non desunt et
atlnam imprimis caussam fideliter agunt, tanta vi ab ad-

^ res'stitur, metuentibus videlicet, ne Domus illa ce-

lixninio

* ^ Pri8t|num religionis et potentiae vigorem post*
110 e®orescat

( ut nisi coniunctis bonorum omnium studiis
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iuvetur de rcstitutione illius in integrum tantum non actum

esse videatur. Quo celebriora autem Domus ciusdem in Ec-

clesiam Filii Dei extant merita, co vehementius sors illius

indigna nos afficit; et quo Ecclesiae Falatinae coniunctiores

nobis iam inde a gloriosissima earum Beformatione fuerunt,

eo gravius oppressio illarum nos premit. Nimirum corporis

unius membra sumus. Itaque sive patitur unum membrum,

simul omnia dolent membra, sive honore afficitur unum

membrum, simul omnia gaudent membra. Ex quo quidem

avnirxS-t'iut; affectu caussam Palatinam Deo primum arden-

tissimis precibus commendare non desistimus, ut peracerbam

afflictissimae familiae sortem miserari dignetur. Deinde Am-
plissimos nostros Magistratus, ad sublevandos inique oppres-

sos licet sponte sua propensissimos
,

nihilominus qua par

est observantia rogamus, ut ad Ecclesias Palatinas ex tam
diuturna desolatione recreandas, suain quoque operam ami.-

cabiliter interponere pergant: quod illi suo virili se facturos

benevole candideque polliccntur. In vestrum vero, viri

celeberrimi, sinum enras nostras effundere decrevimus, non

quod vestra erga serenissimum Electorem et Palatinatum uni-

versum studia exemplo qualicunque nostro excitanda esse

putemus, scimus enim et Illustrissimos Potentissimosque

Foederati Belgii Ordincs in procuranda cum universae Ger-

maniae turn Electoralis imprimis Falatinatus pace et inco-

lumitate, sumptibus atque laboribus nullis parcere, et \estram

quoque charitatem miuime desidem vel otiosam esse, sed ut

per Koivuvixx nostra in opere tam sauclo et Ec-

clesiis Beformatis salutari, nos mutuo in Domino con&rme-

mus, et piis vestris monitis adducti potentissimi vestri Do-

mini Domum Ditionemque Palatinam ab indignissima sorte

asserere pergant. Quod ut ab animo et bonae caussae et-

vobis faventissimo, vi communionis sanctorum profectum est .

ita non dubitamus quin studium hoe nostrum pro exi ~m\o veat.ro